

Vapaaehtoistoiminnasta oppiminen YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksen ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä 4. harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää. Lomakkeita ylläpidetään julkisesti osoitteessa [\[tähän lisätään wiki-sivun osoite\]](#).

Organisaation nimi	Kampin palvelukeskus (Helsingin kaupunki, Sosiaali- ja terveysvirasto)
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	vapaaehtoistoiminnan ohjaajat Marja Ranta (puh. 09 310 44529) ja Tiia Kursula (puh. 09 310 44549)
Yhteyshenkilön tehtävä	Tiedustelut ja ohjaus koskien vapaaehtoistoimintaa palvelukeskuksessa.
Viimeisin päivitys	23.9.2014

Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	Kampin palvelukeskus tarjoaa paljon erilaista toimintaa helsinkiläisille ikääntyneille ja työttömille. Meillä on pitkä perinne vapaaehtoistoiminnassa ja palvelukeskuksessa toimii reilu 200 aktiivista vapaaehtoista. Vapaaehtoisena on mahdollista muun muassa ohjata harrasteryhmätoimintaa, työskennellä kahviossa tai narikassa, osallistua humanitääriseen apuun Äiti Teresa –ryhmässä, toimia palvelukeskusoppaana.
Harjoittelijan valmiudet	Vapaaehtoiset voivat toimia tavallisen ihmisen tiedoin ja taidoin, mutta jos opiskelijalla on jotakin erityisosaamista, on sitä mahdollista hyödyntää osana vapaaehtoistoimintaa.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Palvelukeskuksen oma toiminta sijoittuu pääsääntöisesti klo 8-16 välille, ja toivomme, että opiskelijat voivat olla mukana vapaaehtoistoiminnassa tänä aikavälinä. Toimintaa meillä on läpi vuoden, eli vapaaehtoisena on mahdollista aloittaa joustavasti vuodenaikasta riippumatta.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Vapaaehtoistoiminnan ohjaajat haastattelevat ja perehdyttävät kaikki uudet vapaaehtoiset tehtäviinsä. Helsingin kaupunki järjestää myös erilaisia vapaaehtoistoiminnan kursseja.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Vapaaehtoistoiminnan ohjaajat ovat vapaaehtoisen lähituki. Ohjaajat järjestävät myös kaikille vapaaehtoisille tarkoitettuja tapaamisia säännöllisesti.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Vapaaehtoinen voi saada kunniakirjan/diplomin vapaaehtoistoimintaan osallistumisestaan.